
Mateřská škola Železný Brod, Slunečná 327, příspěvková organizace 
Slunečná 327, 468 22 Železný Brod, IČO: 70695016 

 
 

 

1. ADVENTNÍ TÝDEN 

 

1. Pomáhej mamince při pečení cukroví. 

2. Naučte se doma vánoční koledu, ve školce si ji zazpíváme společně. 

3. 4. 12. 2021 se slaví svátek sv. Barbory. Zkus si dát za okno punčošku, možná půjde kolem a 

něco od ní dostaneš.  

4. Už jsi nakreslil/a Ježíškovi dopis? Jestli ne, nakresli a schovej ho pro Ježíška. Pokud ano, 

namaluj a nebo nakresli nám vánoční obrázek, který si ve školce prohlédneme a vystavíme. 

5. Pokud budeš mít chuť, můžeš na větvičku dokreslit květy třešně (tradice sv. Barbory – až Ti 

skončí karanténa, můžeš venku utrhnout větvičku z třešně, dát ji do vázy. Do Štědrého dne 

možná vykvete. 

 


